



MALMÖ HÖGSKOLA

PRESSINBJUDAN

Malmö 2008-08-29

Öppen föreläsning: Konflikten i Georgien – förutsättningar och perspektiv

Vad ligger egentligen bakom konflikten i Georgien? Vilka konsekvenser kan Rysslands erkännande av utbrytarrepublikerna få för landet och övriga Kaukasien? Den 3 september ordnar Malmö högskola en öppen föreläsning om regionen som under dramatiska former fått hela världens uppmärksamhet.

Tid: Onsdag 3 september, kl. 16.00-17.30 (ca)

Plats: Sal 124, Citadellsvägen 7 (Gäddan 8), Malmö

Målgrupp: Alla intresserade

På föreläsningen ger tre kaukasusforskare i Öresundsregionen en bakgrund till och diskuterar konsekvenserna av den aktuella konflikten. De medverkande är:

- **Ib Faurby**, Säkerhetspolitisk expert, f.d. konsulent vid Forsvars-akademiet, København
- **Märta-Lisa Magnusson**, IMER (Internationell migration och etniska relationer), Kultur och Samhälle, Malmö högskola och Institut for Statskundskab, Københavns universitet
- **Karina Vamling**, IMER, Kultur och Samhälle, Malmö högskola

Märta-Lisa Magnusson och Karina Vamling kan också på ett mer personligt plan ge en skildring av stämningarna i Georgien. Båda två befann sig i Tbilisi för att arbeta med ett SIDA-finansierat forskningsprojekt kring migrationen till och från södra Kaukasien när konflikten bröt ut. De ingick i den grupp av svenskar som evakuerades från Georgien med hjälp av Utrikesdepartementet för några veckor sedan.

Malmö högskola är ett av få lärosäten i landet som anordnar distanskurser i såväl georgiska som ryska. På högskolan ges dessutom kursen ”Conflict and conflict resolution in the Caucasus”. Kaukasusforskarna i Malmö samarbetar även med andra forskare i Öresundsregionen inom ramen för Centret för Kaukasusstudier vid Öresundsuniversitetet.

För mer information kontakta Karina Vamling på telefon 0703-139193, e-post karina.vamling@mah.se eller Märta-Lisa Magnusson +4526819642.

Ytterligare information om kaukasusstudierna vid Malmö högskola hittar du på webbplatsen, http://www.mah.se/templates/Page_69306.aspx.